UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2024

V/v xác nhận đăng ký hành nghề

của Phòng khám đa khoa

Nguyên Khoa

                               Kính gửi:  Phòng khám đa khoa Nguyên Khoa.

(Số 187 đường Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi)

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều cảu Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế Quảng Ngãi nhận được hồ sơ đăng ký hành nghề của Phòng khám

đa khoa Nguyên Khoa (cơ sở) tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh Quảng Ngãi;

Sau khi kiểm tra, thẩm định hồ sơ nhân lực và phạm vi hoạt động chuyên

môn khám bệnh, chữa bệnh, Sở Y tế thông báo như sau:

1. Chấp thuận một phần hồ sơ nhân sự đăng ký tham gia hành nghề và

chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của Phòng khám đa khoa Nguyên Khoa

đầy đủ theo quy định (Danh sách tại Phụ lục đính kèm).

2. Sở Y tế đã đăng tải thông tin đăng ký hành nghề của cơ sở trên

trang thông tin điện tử của Sở tại địa chỉ: https://syt.quangngai.gov.vn

3. Yêu cầu Lãnh đạo cơ sở chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc đăng

ký hành nghề đối với nhân sự theo kê khai tại danh sách đăng ký hành nghề gửi

Sở Y tế. Nghiêm túc chấp hành việc báo cáo khi thay đổi, bổ sung nhân lực về

Sở Y tế Quảng Ngãi theo quy định.

Sở Y tế Quảng Ngãi thông báo đến Phòng khám đa khoa Nguyên Khoa

để biết và nghiêm túc chấp hành thực hiện.

Sở Y tế Quảng Ngãi phản hồi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP Quảng Ngãi;

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành

chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Y tế TP. Quảng Ngãi;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng Website);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ TẠI PHÒNG KHÁM ĐA KHOA NGUYÊN KHOA

(Kèm theo Công văn số           /SYT-NVY ngày        /4/2024 của Sở Y tế Quảng Ngãi)

STT Họ và tên

Số giấy phép

hành nghề/Số

chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hành

nghề

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh

Vị trí chuyên

môn

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh khác (nếu có)

1 Lê Thanh Vũ
000296/QNG-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Nhi

7h-11h30; 13h30-17h

từ thứ Hai đến thứ

Bảy

Chịu trách

nhiệm chuyên

môn của Phòng

khám đa khoa

Phụ trách phòng

khám Nhi

Không hành nghề

tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

2 Lê Văn Cung
001480/ĐNA-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

7h-11h30; 13h30-17h

từ thứ Hai đến thứ

Bảy

Phụ trách phòng

khám Nội

Không hành nghề

tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

3
Nguyễn Đình

Quyên

 002194/QNG-

CCHN

 Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Ngoại

7h-11h30; 13h30-17h

từ thứ Hai đến thứ

Bảy

Phụ trách phòng

khám Ngoại

Khám bệnh, chữa

bệnh ngoài giờ hành

chính tại Phòng

khám CXK

4
Huỳnh Trung

Quân

003620/QNG-

CCHN

 Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Chẩn đoán hình ảnh

7h-11h30; 13h30-17h

từ thứ Hai đến thứ

Bảy

Phụ trách bộ

phận Chẩn đoán

hình ảnh

Không hành nghề

tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

5
Trần Thị Mai

Phương

005266/QNG-

CCHN

Kỹ thuật viên Xét

nghiệm

7h-11h30; 13h30-17h

từ thứ Hai đến thứ

Bảy

Phụ trách bộ

phận Xét

nghiệm

Không hành nghề

tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

6
Bùi Thị Thu

Hoa

000190/QNG-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh chuyên khoa

Nội

7h-11h30; 13h30-17h

từ thứ Hai đến thứ

Bảy

Bác sĩ

Không hành nghề

tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

7
Phan Minh

Đan

000303/QNG-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh hệ Nội Nhi

11h30-13h30; 17h -

20h từ Thứ 2-6; 7h-

20h Thứ 7, Chủ nhật

và ngày nghỉ

Bác sĩ

Không hành nghề

tại cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh khác

		2024-04-23T08:04:56+0700

		2024-04-23T09:59:46+0700

		2024-04-23T09:59:46+0700

		2024-04-23T09:59:46+0700

		2024-04-23T09:59:46+0700